

در حاشیه ناترازی ها و قاچاق انواع سوخت در کشور

## انشعابات غیرمجاز

در خیرهاد اشتیم که در هرمرگان انشعاب غیرمجازی به خط لوله «سوخت هواپیما» کشف شده و سال ها روزانه ۷۰ هزار لیتر سوخت قاچاق می کردند. در همین راستا وزیر نیرو هم اطمینان داد که بحث قاچاق سوخت از مخازن نیروگاه ها منتفی است. البته روی مخازن تأکید کرد، نه انشعابات. در همین راستا:



عرضه خارج از شبکه سوخت طیاره ممکن است به گوش بقیه هم برسد.



وقتی خوب فکر کنیم، جاهای قابل انشعاب دیگری هم به ذهنمان می رسد.



بعضی افراد ممکن است دچار اشتباه محاسباتی در مکان لوله انشعابی شوند.



بعضی هایک خوبی خیلی کوچک را خیلی بزرگ جبران می کنند.

## تقصیر ما نیست

آشفته بازار است؟ این تقصیر ما نیست  
 کمبود بسیار است؟ این تقصیر ما نیست  
 لیسانسه بیکار است؟ این تقصیر ما نیست  
 «نون-خ» زمین خوار است؟ این تقصیر ما نیست  
 فقر و تورم هست؟ خب از ناترازی است  
 سرخط اخبار است؟ این تقصیر ما نیست  
 این وضع آمد از کجا؟ از دولت قبل  
 دولت بدهکار است؟ این تقصیر ما نیست  
 رم می کند ناگه دلار؟ آخر به ما چه؟!  
 بی جل و افسار است؟ این تقصیر ما نیست  
 غول تورم کارگر را بر زمین زد؟  
 یعنی جود و کار است؟ این تقصیر ما نیست  
 خاموشی هر روز هفته در زمستان  
 در حد اسکار است؟ این تقصیر ما نیست  
 کانال یک تاصد فقط در حال پخش  
 جومونگ و مختار است؟ این تقصیر ما نیست  
 آلودگی در مشهد و شیراز و تهران  
 در حد هشدار است؟ این تقصیر ما نیست  
 این ریگرادی را که می بینی در اهواز  
 از سمت بلغار است، این تقصیر ما نیست  
 امروز قرمز نیست دیگر بورس، مشکلی است  
 طفلک عزادار است! این تقصیر ما نیست  
 برگ چغندر ارزشش بالاتر از هر  
 برگ بهادار است، این تقصیر ما نیست  
 چندی است مرده اقتصاد ما، اگرچه  
 گویند بیمار است، این تقصیر ما نیست  
 وقتی وزیری کور کرده چشم بازار  
 از نسل افشار است، این تقصیر ما نیست  
 «ب-ز» اگر از بانک چیزی اختلاسید  
 خب او خطا کار است، این تقصیر ما نیست  
 پف می کند هر کس بسوزد خانه او  
 پف سوز اعصاب است! این تقصیر ما نیست  
 هر جا که بنزین را بریزی می پرد زود  
 از بس که فرار است، این تقصیر ما نیست

## شوخی



الهه آرایان

الهی!  
 هیا هو ی پروژه انتقال پایتخت که سودی به حال ما ندارد، کمک کن دل ما همچنان پایتخت یاد تو باشد.

## پلخمون

ضمیمه طنز و کاریکاتور روزنامه شهر آرا  
 صاحب امتیاز: شهرداری مشهد  
 مدیر مسئول: سیدمیشم موسوی مهر  
 سردبیر: سیدسجاد طلوع هاشمی  
 دبیر ضمیمه: ارزنگ حاتم  
 دبیر پلخمون: مجتبی نخعی راد  
 صفحه آرایی: ساعد عاشوری

پیمانک: ۳۰۰۷۲۸۱

دریافت نسخه الکترونیکی از: shahraraneews.ir

